様式第１号（第７条関係）
年　　 月　　 日
瑞浪市長　様

申請者　住　所

氏　名

瑞浪市空き家家財道具等処分費補助金交付申請書

瑞浪市空き家家財道具等処分費補助金交付要綱第７条の規定に基づき関係書類を添え、次のとおり申請します。なお、私の市税納付状況を確認するため、税務資料を閲覧することを承諾します。
[bookmark: _GoBack]
記

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	空き家所在地
	瑞浪市

	補助対象経費
	①ごみ等の処分に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円

	②家電製品の処分に要する経費　　　　　　　　　　　　　　円

	③仏壇等の撤去に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　円

	④家財の移設に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

	⑤樹木伐採・草刈り等に要する経費　　　　　　　　　　　　円

	⑥その他（　　　　　　　　）経費　　　　　　　　　　　　円

	添付書類
	・見積書の写し
・補助対象となる空き家の家財道具等の処分等を行う前の状況写真
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）